立法院第 10 屆第 1 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2397

                             收文編號：1090003773

                             議案編號：1090422071001100

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國109年5月20日印發

院總第 887號 政府 提案第 16285 號 之 750

案由：經濟部函送水利署及所屬「109 年度第 1 季對縣市政府之補助

案件明細表」及「109 年度第 1 季對民間團體及個人之捐助案

件明細表」，請查照案。

經濟部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 109 年 4 月 14 日

發文字號：經授水字第 10920205060 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢陳本部水利署及所屬「109 年度第 1 季對縣市政府之補助案件明細表」及「109 年度第 1

季對民間團體及個人之捐助案件明細表」各 1 份，請察照。

說明：依據大院審議 99 年度中央政府總預算案所作成通案決議事項第 24 項及審議 103 年度中央政

府總預算案所作成通案決議事項第 16 項規定辦理。

正本：立法院

副本：經濟部（含附件）

立法院第 10 屆第 1 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2398

立法院第 10 屆第 1 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2399

立法院第 10 屆第 1 會期第 14 次會議議案關係文書

報 2400